令和　　　年　　　月　　　日

　　 日向市長   　           　   　　　様

　　　　　届出人　　　住所

　　     　　　　　　　　氏名

　　     　　　　　　　　電話

　　　　　　日向市住居表示に関する条例第３条第３項の規定により次のとおり申請します。

１、　新築　、　改築

氏 名 、 名 称

または施設の名称

３、 土 地 地 番

４､ 建物等の棟上予定 竣工予定

添付書類

・付近位置図（隣家や街角の家等できるだけ詳しく記入、または住宅地図を添付）

・建物配置図（交差点からの数値を記入）

この申請は、住居表示実施区域内において住所を決定するためのものです。住居表示実施

　区域外はこの申請は必要ありません。

＊住居表示決定は現地調査を行いますので日数がかかります。申請については余裕を持って

　  早めに提出してください。

（記入上の注意点）

１　新築か改築（建替）か○で囲んでください。

２　申請建物の名称、またはお住まいになる人の代表者名を記入してください。

　　　　　共同住宅、貸事務所等の場合は所有者名も記入して下さい。

３　登記簿上の地番を記入して下さい。

　　　　　　　「住居表示」についてのお問い合わせは

　　　　　　　　　　　日向市都市政策課都市企画係　　　電話　：　0982－66-1030

住　居　表　示　申　請　書

２、